



JA&JA

UTBILDNINGSKONSULTER



JAJA Utbildning – Din partner för framgångsrika och skräddarsydda uppdragsutbildningar!

–Vi är specialister på att erbjuda skräddarsydda uppdragsutbildningar som passar alla företag, från små startups till stora multinationella organisationer, oavsett bransch eller storlek. Vår expertis ligger i att tillhandahålla korta och effektiva kompetenshöjande utbildningar för att säkerställa att ditt företag når nya höjder.

På JAJA Utbildning fokuserar vi på att erbjuda praktiska och målinriktade kurser som ger dig och ditt team de verktyg och insikter som krävs för att navigera framgångsrikt i dagens konkurrensutsatta affärsvärld.

Slå dig samman med JAJA Utbildning och upptäck vårt breda utbud av kompetenshöjande uppdragsutbildningar som vi anpassar för att möta de specifika behoven hos ditt företag.

Tillsammans kan vi skapa en ljus framtid för ditt företag och dina medarbetare!

✨ **Gruppsykologi:** Optimera era teamdynamiker och skapa en arbetsmiljö som främjar samarbete, kreativitet och produktivitet. Vi hjälper er att förstå hur grupper fungerar, hur man kan hantera konflikter och hur man kan utnyttja grupperns fulla potential.

✨ **Ledarskap:** Utveckla dina ledare och ge dem verktygen för att inspirera, motivera och få ut det bästa av sina medarbetare. Våra ledarskapsutbildningar är skräddarsydda för att passa alla ledarroller och branscher.

✨ **Drogpolicy och beroendehantering:** Skapa en säker och stödjande arbetsmiljö genom att utforma och implementera en effektiv drogpolicy och utbildning i beroendehantering. Vi hjälper er att identifiera och hantera beroendeproblem på arbetsplatsen samt att utbilda medarbetare och ledare i hur man stöttar kollegor i behov av hjälp.

✨ **Motiverande samtal:** Lär dig tekniker och metoder för att hjälpa dina medarbetare att hitta motivationen inom sig själva. Vi erbjuder praktiska verktyg och strategier för att förbättra kommunikationen och stärka relationerna inom ditt team.

✨ **Det svåra samtalet - Att möta människor i kris:** Förbered dig och ditt team på att hantera känsliga och utmanande situationer med empati och professionalism. Vi ger dig kunskapen och färdigheterna för att kunna stötta och lotsa dina medarbetare genom kriser.

Varför välja JAJA Utbildning?

- ✓ Erfarna och kvalificerade utbildare
- ✓ Skräddarsydda lösningar för ditt företag
- ✓ Praktiska och teoretiska utbildningar

Kvalitet

Engagemang

Omsorg



JA&JA

UTBILDNINGSKONSULTER



- ✓ Hög kundnöjdhet och långsiktiga resultat
- ✓ Flexibla och anpassningsbara utbildningsformat (fysiskt, digitalt eller hybrid)

Investera i ditt företags framtid och låt JAJA Utbildning hjälpa er att utvecklas och blomstra tillsammans. Besök vår hemsida [<https://www.jajautbildning.se>] för mer information om våra uppdragsutbildningar eller kontakta oss direkt för en kostnadsfri konsultation. Vi ser fram emot att bli en del av er framgångsresa!

Söker du lösningar för att förbättra din företagskompetens och stärka teamdynamiken? Då har du hittat rätt – JAJA Utbildning är det självklara valet för dig! Vi är specialister på att erbjuda skraddarsydd uppdragsutbildningar som passar alla företag, från små startups till stora multinationella organisationer, oavsett bransch eller storlek. Vår expertis ligger i att tillhandahålla korta, men effektiva, kompetenshöjande utbildningar för att säkerställa att ditt företag når nya höjder.

På JAJA Utbildning fokuserar vi på att erbjuda praktiska och målinriktade kurser som ger dig och ditt team de verktyg och insikter som krävs för att navigera framgångsrikt i dagens konkurrensutsatta affärsvärld. Genom att arbeta tillsammans med oss kan du förvänta dig en betydande förbättring av både individuella och kollektiva prestationer, vilket resulterar i en positiv inverkan på ditt företags resultat och arbetskultur.

Vår styrka ligger i att förstå ditt företags unika behov och att anpassa våra utbildningar därefter, för att säkerställa att varje kurs blir så relevant och givande som möjligt. Med JAJA Utbildning kan du vara säker på att du får den bästa utbildningen som är skraddarsydd för att hjälpa ditt företag att nå sina mål och utveckla en stark, sammanhållen och framgångsrik arbetsstyrka.

Slå dig samman med JAJA Utbildning och upptäck vårt breda utbud av kompetenshöjande uppdragsutbildningar som är skraddarsydd för att möta de specifika behoven hos ditt företag. Tillsammans kan vi skapa en ljus framtid för ditt företag och dina medarbetare!

Kvalitet

Engagemang

Omsorg